

Реконструкція головного корпусу КНП "Зіньківська міська центральна лікарня" Зіньківської міської ради Полтавської області" з облаштуванням приймального відділення, укріття, заміною мереж та внутрішнім оздобленням за адресою: 38100 Полтавська обл., м. Зіньків, вул. Івана Петровського, 21
2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-07

на Система підігріву водостоків

Реконструкція головного корпусу КНП "Зіньківська міська центральна лікарня" Зіньківської міської ради Полтавської області" з облаштуванням приймального відділення, укріття, заміною мереж та внутрішнім оздобленням за адресою: 38100 Полтавська обл., м. Зіньків, вул. Івана Петровського, 21

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

439,649 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

1,27163 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

106,333 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "1 липня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ21-23-1	Монтаж ввідно-розподільних пристроїв	шафа	2	1036.21	169.32	2072	1734	338	10.3300	20.66
					866.89	61,13			122	0,7686	1,54
2	С1514-1	Щит металевий ІР44, що замикається на замок (16 модулів)	шт	1	592.69	-	593	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
3	С1514-1	Щит металевий ІР44, що замикається на замок (24 модулів)	шт	1	903.79	-	904	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
4	КБ21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,26	17004.46	900.88	4421	4187	234	207.2000	53.87
					16103,58	752,23			196	9,7940	2,55
5	С1547-16	Вимикач автоматичний однополюсний, С 10 А	шт	2	153.31	-	307	-	-	-	-
	варіант 11				-	-			-	-	-
6	С1547-16	Вимикач диференційний двохполюсний, 20 А	шт	24	974.41	-	23386	-	-	-	-
	варіант 16				-	-			-	-	-
7	КБ21-22-13	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 100 А	100шт	0,04	23360.75	900.88	934	898	36	285.6400	11.43
					22459,87	752,23			30	9,7940	0,39
8	С1547-16	Вимикач автоматичний трьохполюсний, С 50 А	шт	2	612.31	-	1225	-	-	-	-
	варіант 13				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	C1551-26-СП варіант 6	Лоток кабельний пластиковий з кришкою 25х40 мм	м	20	<u>56.09</u> -	- -	1122	-	- -	- -	- -
17	KB21-11-1	Прокладання кабелів перерізом до 6 мм ² з вініловою, наірітовою та поліетиленовою оболонками з кріпленням накладними скобами	100м	14,35	<u>5788.22</u> 5685,52	<u>102.70</u> 37,08	83061	81587	<u>1474</u> 532	<u>71,4800</u> 0,4662	<u>1025.74</u> 6,69
18	15093-35013 варіант 1	Трижильний кабель напругою до 660в перерізом 3.1,5мм ² ВВГпнгнд	1000м	0,7107	<u>32416.05</u> -	- -	23038	-	- -	- -	- -
19	15093-35023 варіант 1	Трижильний кабель напругою до 660в перерізом 3.2,5мм ² ВВГпнгнд	1000м	0,1236	<u>50283.30</u> -	- -	6215	-	- -	- -	- -
20	15093-35043 варіант 6	Кабель напругою до 660в перерізом 5х6мм ² ВВГпнгнд	1000м	0,06386	<u>142889.34</u> -	- -	9125	-	- -	- -	- -
21	& C1545-260-1 варіант 1	Трос сталевий в п/е оболонці	м	58	<u>17.37</u> -	- -	1007	-	- -	- -	- -
22	C188888-43 варіант 1	Кабель нагрівальний DEVI 30 W/м	м	662,29	<u>214.24</u> -	- -	141889	-	- -	- -	- -
23	& C101-48 варіант 5	Коробка розподільча (IP55 або вище)	шт	4	<u>138.22</u> -	- -	553	-	- -	- -	- -
24	2405-1480 варіант 1	Муфти (з'єднувальні та кінцеві)	комплект	46	<u>76.54</u> -	- -	3521	-	- -	- -	- -
25	& C130-479-1 варіант 1	Стрічка оцинкована для кріплення кабеля (крок 300 мм)	шт	758	<u>26.32</u> -	- -	19951	-	- -	- -	- -
26	C188888-5 варіант 5	Пластиковий затискач для кріплення кабелю до тросу (крок 300 мм)	шт	112	<u>23.97</u> -	- -	2685	-	- -	- -	- -
27	KM11-31-1	Монтаж датчиків температури та опадів	шт	4	<u>67.14</u> 67,14	- -	269	269	- -	<u>0.8000</u> -	<u>3.2</u> -
28	15011-4041 варіант 1	Датчик температури	шт	2	<u>4590.35</u> -	- -	9181	-	- -	- -	- -
29	15011-4041 варіант 2	Датчик опадів	шт	2	<u>16871.15</u> -	- -	33742	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по кошторису					391796	91246	<u>2158</u> 908		<u>1147.75</u> 11,51
		Разом будівельні роботи, грн.					391796				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					298392				
		всього заробітна плата, грн.					92154				
		Загальновиробничі витрати, грн.					47853				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					112,37				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					14179				
		Всього будівельні роботи, грн.					439649				